
 

GMINA PIECKI 

 

                         Wykonawcy ubiegający się  

         o udzielenie zamówienia, 

            wszyscy zainteresowani 

 

 

 

RZK.271.2.19.2023                Piecki, 15 listopada 2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego przez Gminę Piecki w trybie 

przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego              

w kwocie 3 145 000,00 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Piecki”, numer 

ogłoszenia o zamówieniu Dz.U./S S 200 17/10/2023 626448-2023-PL, numer ogłoszenia o zmianie 

(sprostowania) Dz.U./S S217 10/11/2023 683753-2023-PL. 

 

 

 

W dniu 15 listopada 2023 r. Zamawiający GMINA PIECKI dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: 

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 3 145 000,00 zł  na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu gminy Piecki. 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 1 583 264,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a. Bank Gospodarstwa Krajowego, Al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa,                               

NIP 5250012372, cena: 1 252 754,58 PLN, 

b. Warmińsko-Mazurski Bank Spółdzielczy, ul. Gizewiusza 2A, 12-200 Pisz,                              

NIP 8490001174, cena: 1 276 400,92 PLN, 

c. Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna, ul. Puławska 15, 02-515 

Warszawa, NIP 5250007738, cena: 1 286 806,09 PLN. 

 

 

Zastępca Wójta Gminy Piecki 

        Hubert Sadownikow 

 


		2023-11-15T14:46:41+0100




